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ANUNCI DE L’APROVACIÓ INICIAL DE LA MODIFICACIÓ DE PRESSUPOST 9/2025 

 

 

El Ple de l’Ajuntament del dia 9 de desembre de 2025 ha aprovat inicialment l'expedient de de 
crèdit extraordinari finançat amb romanent de tresoreria per a despeses generals  

 

L’expedient de referència, s'exposa al públic a la Secretaria de l'Ajuntament, durant el termini de 
quinze dies hàbils des de la publicació al BOPT de Tarragona, durant els quals s'admetran 
reclamacions davant d'aquesta corporació. 
 

En el supòsit que no es presentin reclamacions, l'acord inicial esdevindrà definitiu. 

 

A La Morera de Montsant, el dia de la signatura electrònica 

 

L’Alcaldessa 

Meritxell Martorell Porqueres 

 

 

Meritxell Martorell 

Porqueres - DNI 

39921722R (TCAT)

Firmado digitalmente 

por Meritxell Martorell 

Porqueres - DNI 

39921722R (TCAT) 

Fecha: 2025.12.09 

10:55:16 +01'00'

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
12

-1
2-

20
25

I

 

C
V

E
 2

02
5-

11
37

7
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:aj.morera@altanet.org
http://www.tcpdf.org

		2025-12-11T23:30:06+0100




